
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUSA BARBOSA 12778574370 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYNNE GERLANE RAMOS FONSECA 13114376672 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA DA PAZ SILVA 20335868473 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELA KAROLYNY DA SILVA RODRIGUES 15062549276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CAMILA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 20624251920 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIO FERNANDES RODRIGUES 20368649924 Sim

DANIEL CAVALCANTE DE SOUSA 20640427043 Sim

DEBORA ELIAS LUDOVICO 16015040530 Sim

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ 21285114509 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIMAR SRENOKRA CALIXTO XERENTE 15564038278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE HIREKI XERENTE 20961270343 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIZETE PEREIRA DE SOUSA 21006134982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 20473618251 Sim

GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 20372020873 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 20188747685 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16210673563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PAULO LIMA BASTOS 16201772651 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORGE HONORATO MIGUEL 20493512688 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA 17065439990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 12460214369 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES TAVARES 

LAVRISTA
20151072994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAURICE RIBEIRO DA COSTA 17065362610 Sim

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ 16397083005 Sim

MARCIO DIEGO MACHADO DE MATOS 12698346975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NIZAN  BATISTA BRITO DE SOUSA 12715736977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAVENA ELINE OLIVEIRA DOS REIS 16547647359 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SABRINA MELO CHAVES 20175944134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20095377454 Sim

ULISSES EDGAR GOMES TAVARES 20056636134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEDER SOUSA SILVA 16593929426 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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